
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ –ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

сельское поселение Шеркалы 

 

 

Шеркальское муниципальное  предприятие                                  

жилищно-коммунального хозяйства  

муниципального образования сельское поселение Шеркалы  
 628121, ул. Нестерова,19 п. Шеркалы                                    ИНН: 8614004724 КПП 861401001 

Октябрьский район Ханты-Мансийский                                 р/с № 4070281096740084972 

            автономный округ  - ЮГРА                                          к/с № 30101810800000000651 
Западно-Сибирское отделение № 8647   

 ПАО Сбербанк                                                                                 БИК 047102651 

                                                                                                     ОКПО 36265961 

Шеркальское МП ЖК Х МО с.п. Шеркалы                            ОКВЭД 68.32.1.; 35.30.14; 36.00.2 

Тел./факс (34678) 23-8-81, 23-8-34                                                     ОГРН    1028601500652    

 

05.12.2019 г.                                                                                                                                  № 60 

 

 

Об утверждении  

Регламента подключения (технологического присоединения) 

к централизованным системам водоснабжения 

Шеркальского МП ЖКХ МО с.п. Шеркалы 

 

 

        В связи с определением порядка подключения  (технологического присоединения) 

объектов капитального строительства к централизованным системам холодного водоснабжения 

между Шеркальским МП ЖКХ МО с.п. Шеркалы и физическими или юридическими лицами, 

осуществляющими строительство (реконструкцию) объектов капитального строительства, в 

соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ (ред. от 29.07.2017)                    

«О водоснабжении и водоотведении) 

          

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Регламент подключения (технологического присоединения)                                          

к централизованным системам водоснабжения Шеркальского МП ЖКХ МО с.п. Шеркалы. 

2. Назначить Шипицыну Татьяну Геннадьевну ответственным за приём и обработку 

заявлений и необходимого пакета документов на подключение к централизованным системам 

водоснабжения Шеркальского МП ЖКХ МО с.п. Шеркалы. 

 

 

 

Директор Шеркальского МП ЖКХ МО с.п.Шеркалы Т.Г.Шипицына 


